TERMO DE RATIFICAÇÃO

 INEXIGIBILIDADE Nº 0004/2024

RATIFICO, nos termos do art. 74, II, da Lei Federal n'' 14.133/2021, a INEXIGIBILIDADE DE nº 0004/2024, para a SOL PRODUCAO E ADM ARTISTICA LTDA, com CNPJ: 27.260.408/0001-59, representante exclusivo da , para Contratação de SOLANGE ALMEIDA e banda, para apresentação em praça pública, na cidade de PEDRA BRANCA-PB no dia 13 de JULHO de 2024, para animar as festividades do XXXVI João Pedro do município de Pedra Branca-PB, com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Pedra Branca-PB, 10 de janeiro de 2024.

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 0004/2024

HOMOLOGO o presente processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0004/2024, - CPL, de acordo com o parecer da Comissão Permanente de Licitação – CPL, contido no termo de Encerramento. Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em favor da empresa SOL PRODUCAO E ADM ARTISTICA LTDA, com CNPJ: 27.260.408/0001-59, estabelecida na R SIQUEIRA CAMPOS, 409 SALA: 02, SIQUEIRA MARACANAU-CE CEP: 61923115, com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) cujo objeto é Contratação de SOLANGE ALMEIDA e banda, para apresentação em praça pública, na cidade de PEDRA BRANCA-PB no dia 13 de JULHO de 2024, para animar as festividades do XXXVI João Pedro do município de Pedra Branca-PB.

Pedra Branca-PB, 10 de janeiro de 2024.

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito Municipal

INEXIGIBILIDADE Nº 0004/2024

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato Prestação de Serviços jurídicos de acordo com o processo Inexigibilidade nº 0004/2024.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CONTRATADA:  SOL PRODUCAO E ADM ARTISTICA LTDA, com CNPJ: 27.260.408/0001-59, estabelecida na R SIQUEIRA CAMPOS, 409 SALA: 02, SIQUEIRA MARACANAU-CE CEP: 61923115.

OBJETO: Contratação de SOLANGE ALMEIDA e banda, para apresentação em praça pública, na cidade de PEDRA BRANCA-PB no dia 13 de JULHO de 2024, para animar as festividades do XXXVI João Pedro do município de Pedra Branca-PB.

valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

VIRGENCIA 31/12/2024

Pedra Branca-PB, 10 de janeiro de 2024

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito